СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   28 ноября 2018 года                                                                                  №  28

О внесении изменений и дополнений в решение

№ 29 «Об установлении земельного налога на

территории Сущевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области» от 27 ноября 2015 года
 Дополнить решение № 29 «Об установлении земельного налога на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» от 27 ноября 2015 года следующим пунктом:

Налоговые льготы:
1. п 7. Освобождаются от уплаты земельного налога учреждения культуры в отношении принадлежащих им земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения культурного назначения, и учреждения осуществляющие деятельность органом местного самоуправления Сущевского сельского поселения в отношении земельных участков, используемых ими для решения вопросов местного значения и исполнения отдельных государственных полномочий.

2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем после окончания месячного срока со дня его официального опубликования.

Глава Сущевского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов                                                     И.А. Аристова